
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No.108/FSTD/DEKAN/S.Tgs-Mengajar/X/2023 

 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain Universitas Trilogi menugaskan kepada 
Bapak/Ibu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2023/2024, sebagai berikut: 

 
Demikian disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya, sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas 
perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih. 

 
Jakarta, 24 Oktober 2023 

 
 
 
 

 
Ir. Yodfiatfinda, Ph.D 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain 

 

Tembusan: 

- Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 
- Kepala Biro SDM 



TATAP 

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

TANDA TANGAN

1 Jumat, 15 

September 2023

13:30 16:00 TEKNODAY TEKNODAY (0 / 58)

2 Jumat, 22 

September 2023

13:30 16:00 Pendahuluan dan Kontrak perkuliahan Pendahuluan dan Kontrak perkuliahan (47 / 58)

3 Jumat, 29 

September 2023

13:30 16:00 Kuliah Umum "The Entrepreneurial 

Journey"Ideation, Validation and Market 

Research

Kuliah Umum "The Entrepreneurial Journey" 

Ideation, Validation and Market Research"

(54 / 58)

4 Jumat, 6 Oktober 

2023

13:30 16:00 Ide usaha dan Riset Pasar Ide usaha dan Riset Pasar (55 / 58)

5 Jumat, 13 

Oktober 2023

13:30 16:00 Teknologi dan Spesifikasi Produk Teknologi dan Spesifikasi Produk (53 / 58)

6 Jumat, 20 

Oktober 2023

13:30 16:00 Teknik dan Spesifikasi Produk Teknik dan Spesifikasi Produk (55 / 58)

7 Jumat, 27 

Oktober 2023

13:30 16:00 Bisnis Model dan Analisis keuangan Bisnis Model dan Analisis keuangan (54 / 58)

8 Jumat, 3 

November 2023

13:30 16:00 UTS UTS (58 / 58)

9 Jumat, 10 

November 2023

13:30 16:00 Penulisan poposal Bab 3 Penulisan Proposal Bab 3 (51 / 58)

10 Jumat, 17 

November 2023

13:30 16:00 Pembuatan PKM-Pembukuan Keuangan Pembuatan PKM-Pembukuan Keuangan (58 / 58)

11 Jumat, 24 

November 2023

13:30 16:00 Presentasi Proposal PKM Bab 3 Presentasi Proposal PKM Bab 3 (44 / 58)

12 Jumat, 1 

Desember 2023

13:30 16:00 presentasi Proposal PKM presentasi Proposal PKM (48 / 58)

13 Jumat, 8 

Desember 2023

13:30 16:00 Persiapan Proposal PKM Persiapan Proposal PKM (48 / 58)

14 Jumat, 15 

Desember 2023

13:30 16:00 Persiapan Pitching KOmpetisi Persiapan Pitching KOmpetisi (35 / 58)

15 Jumat, 22 

Desember 2023

13:30 16:00 Persiapan teknoday Persiapan teknoday (56 / 58)

16 Jumat, 12 

Januari 2024

07:45 10:15 UAS uas (58 / 58)

KREDIT/SKS : 3 SKS
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101070 NISYA LISTIANI 66.90 67.90 76.70 70.14 B ✔  
2 20118011 TIFANI DYAHNISYA 72.29 61.43 85.70 73.06 B ✔  
3 21101047 RECCA RAHMADANI 72.30 61.71 74.00 69.63 B- ✔  

4 21101049 FITRI KHAIRUNNISA 76.25 76.71 83.30 78.50 B+ ✔  

5 21101050 HALIMAH ANANDA
FIRDAUSY

73.29 84.64 76.90 77.78 B+ ✔  

6 21101051 DEVITA NURLIZA 56.81 76.14 74.40 67.89 B- ✔  
7 21101052 ALIYAH OKTA BERLIANA 69.41 84.64 76.10 75.99 B+ ✔  
8 21101053 PUTERI LAILY PADILLAH 56.81 76.14 74.40 67.89 B- ✔  
9 21101054 NURUL ARISKA 79.31 70.64 82.40 77.64 B+ ✔  

10 21101055 RINI TRILESTARI 66.99 92.07 76.00 77.22 B+ ✔  
11 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 72.11 92.07 76.00 79.27 B+ ✔  
12 21101057 TARISA SAFITRI 83.55 78.86 78.70 80.69 A- ✔  
13 21101089 DIANA FITRIANI 70.31 70.64 82.40 74.04 B ✔  
14 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 79.00 79.00 83.00 80.20 A- ✔  
15 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 52.31 79.00 82.10 69.25 B- ✔  
16 21102041 ADRIAN MAULANA 90.47 76.50 88.80 85.78 A ✔  

17 21103004 MARIA LOIS MANALU 52.31 79.00 82.10 69.25 B- ✔  

18 21105010 CHANDRA KURNIAWAN
WAU

67.17 81.14 80.50 75.36 B+ ✔  

19 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 71.05 61.71 74.02 69.14 B- ✔  
20 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 85.97 76.50 87.90 83.71 A- ✔  
21 21110015 DHEANIE MAYA NANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
22 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 85.35 76.50 87.90 83.46 A- ✔  

23 21117064 ADELIA PUSPITA 90.80 78.86 80.80 84.22 A- ✔  
24 21117066 YULIA BELA SAFITRI 52.86 76.14 74.30 66.28 B- ✔  
25 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 68.87 65.64 82.71 72.05 B ✔  
26 21117069 JUPITER NUR FAIZ 72.93 61.71 74.00 69.89 B- ✔  
27 21117070 ENDAH FEBRIYANI 56.81 76.14 74.40 67.89 B- ✔  
28 21117073 QONITA AMINI 67.61 92.07 76.00 77.47 B+ ✔  
29 21117074 VIKA SALSA BILLA 68.87 65.64 82.71 72.05 B ✔  
30 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 71.13 76.71 83.30 76.46 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21117076 JASMIN NISPHIA 71.13 76.71 83.30 76.46 B+ ✔  
32 21117078 ZULFA AYU SAHARA 74.00 65.64 82.71 74.11 B ✔  

33 21117079
DEANDA PUTRI OLIVIA
SETIAWAN

69.50 65.64 82.71 72.31 B ✔
 

34 21117080 DEA KARTIKA 69.41 84.64 76.10 75.99 B+ ✔  
35 21117081 SISKA FITRIA 68.79 84.64 76.10 75.74 B+ ✔  

36 21117082
DIAN ARIANI
TELAUMBANUA 88.80 78.86 79.60 83.06 A- ✔

 

37 21117083
SYABRINA AULIA NUR
RAHMA 67.61 92.07 76.90 77.74 B+ ✔

 

38 21117085 WULAN KUSUMA
NINGRUM

82.47 61.00 81.60 75.77 B+ ✔  

39 21117086 TA'SYA ANURRAHMAH
LEILA S

86.60 76.50 87.90 83.96 A- ✔  

40 21117113
SALSABILA SEPTIYANI
SATRIA 83.09 61.00 81.60 76.02 B+ ✔

 

41 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI 74.81 70.64 83.00 76.02 B+ ✔  

42 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 72.30 61.71 74.00 69.63 B- ✔  
43 21117119 DEWI SAFITRI 84.80 78.86 78.70 81.19 A- ✔  

44 21117124 SALSA DESWITA
MAHARANI

70.31 70.64 82.40 74.04 B ✔  

45 21117125 AVINA ANINNAS 66.90 67.86 76.73 70.14 B ✔  
46 21117130 GRACEA MONICA 64.28 67.86 76.73 69.09 B- ✔  

47 21118002
HEDWIQ FRENLIS
TIANDARANI

88.22 61.00 81.60 78.07 B+ ✔
 

48 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR 83.72 61.00 81.60 76.27 B+ ✔  
49 21118007 ARDILLA ZUHRAH 71.67 81.14 80.50 77.16 B+ ✔  
50 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA 67.79 61.43 85.70 71.26 B ✔  
51 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI 71.04 81.14 80.50 76.91 B+ ✔  
52 21118016 AZARI WULAN RAHMASARI 71.75 76.71 83.30 76.70 B+ ✔  
53 23170012 DIMAS SETIAWAN 63.65 67.86 76.73 68.84 B- ✔  

54 23170014
MUHAMAD RIVALDO
BIJAKSANA

63.65 67.86 76.73 68.84 B- ✔
 

55 23170015 MUHAMMAD RAGIL SHAFA
ABDUR RAFI DALHATS

67.79 81.14 80.50 75.61 B+ ✔  

56 23170016
FARREL VALENTINO
AWEWRA 70.60 61.43 85.92 72.45 B ✔

 

57 23170017
RAFIE ANANDA
SUHERMAWAN 66.54 61.43 85.92 70.82 B ✔

 

Rata-rata nilai kelas 70.72 72.32 78.78 73.62 3.11
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 21 Februari 2024 oleh 140109
Tanggal Cetak : Kamis, 22 Februari 2024, 14:13:37
Paraf Dosen :

Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTR113118 - Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

1 20101070 NISYA LISTIANI H A H A H H H I H A H I H H H

2 20118011 TIFANI DYAHNISYA H H H H H H H H H H A S S H H

3 21101047 RECCA RAHMADANI H H H H H H H H H H A I H H H

4 21101049 FITRI KHAIRUNNISA H H H H H A H H H H H  H H H

5 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY H H H H S H H H H A H H H H H

6 21101051 DEVITA NURLIZA H H H H A H H H H H H H H H H

7 21101052 ALIYAH OKTA BERLIANA H H H H A H H A H H H H  H H

8 21101053 PUTERI LAILY PADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

9 21101054 NURUL ARISKA H H H H H H H H H H H I H H H

10 21101055 RINI TRILESTARI H H H H I H H H H H H H H H H

11 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH H H H H H H H H H H H H  H H

12 21101057 TARISA SAFITRI H H H H H H H H H H H H  H H

13 21101089 DIANA FITRIANI H H H H H H H H H H H  H H H

14 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI H S S S H H H I H H A H H H H

15 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI H H H H H H H A H H H H H H H

16 21102041 ADRIAN MAULANA A H H H H H H H H H H I H H H

17 21103004 MARIA LOIS MANALU H H H H H A H H H H H H H H H

18 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU H H H H H A H A H H A H H H H

19 21105013 RIZKI HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

20 21110014 SYADILLA RINA IRIANI S H H H H H H H H H H   H H

21 21110015 DHEANIE MAYA NANDA A H A A A A H A H A A  A A H

22 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI A H H A H H H H H H H  H H H

23 21117064 ADELIA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H

24 21117066 YULIA BELA SAFITRI H H H H H H H H H H H  H H H

25 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA A H H S H H H H H H H H H H H

26 21117069 JUPITER NUR FAIZ H H H A H H H H H H H H H H H

27 21117070 ENDAH FEBRIYANI H A H H H H H H H A S H H H H

28 21117073 QONITA AMINI H H H H H H H H H A H H  H H

29 21117074 VIKA SALSA BILLA S H H H H H H H H A H H H H H

30 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI S H H H H H H A H H H H  H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTR113118 - Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

31 21117076 JASMIN NISPHIA H H H H I H H H H H H H  H H

32 21117078 ZULFA AYU SAHARA S H S H H H H H H H A H H H H

33 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA SETIAWAN S H H H H H H H H A H H  H H

34 21117080 DEA KARTIKA H H H H I H H H H H I H H H H

35 21117081 SISKA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H

36 21117082 DIAN ARIANI TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H  H H

37 21117083 SYABRINA AULIA NUR RAHMA H H H S H H H H H A H  H H H

38 21117085 WULAN KUSUMA NINGRUM H H H H H S H H H A I I  H H

39 21117086 TA'SYA ANURRAHMAH LEILA S A H H H H H H H H H H A H H H

40 21117113 SALSABILA SEPTIYANI SATRIA H H A H H H H H H A H I  H H

41 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H I H  H H

42 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI H H H H H H H H H H H I  H H

43 21117119 DEWI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

44 21117124 SALSA DESWITA MAHARANI H H H H H H H H H A I H  H H

45 21117125 AVINA ANINNAS H H H H H H H H H H S H  H H

46 21117130 GRACEA MONICA H H H H H H H S H H H H  H H

47 21118002 HEDWIQ FRENLIS TIANDARANI H H H H I H H S H A H H H H H

48 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR H H H H H S H H H H I I  A H

49 21118007 ARDILLA ZUHRAH H H H H H H H A H H H H H H H

50 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA A H H H H H H H H H H H H H H

51 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI H H H H H H H A H H I H H H H

52 21118016 AZARI WULAN RAHMASARI H I H H H H H H H H A H H H H

53 23170012 DIMAS SETIAWAN A A H H H H H H H A A I  H H

54 23170014 MUHAMAD RIVALDO BIJAKSANA A A H H H H H H H A A I  H H

55 23170015 MUHAMMAD RAGIL SHAFA ABDUR
RAFI DALHATS

A H H A H I H H H H A H  H H

56 23170016 FARREL VALENTINO AWEWRA A H H H H H H H H H H H  H H

57 23170017 RAFIE ANANDA SUHERMAWAN A H A H H H H H H H H  A H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101070 NISYA LISTIANI 16 3 10 2 75

2 20118011 TIFANI DYAHNISYA 16 1 12 2 87.5

3 21101047 RECCA RAHMADANI 16 1 13 1 87.5

4 21101049 FITRI KHAIRUNNISA 16 1 13 81.25

5 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY 16 1 13 1 87.5

6 21101051 DEVITA NURLIZA 16 1 14 87.5

7 21101052 ALIYAH OKTA BERLIANA 16 2 12 75

8 21101053 PUTERI LAILY PADILLAH 16 15 93.75

9 21101054 NURUL ARISKA 16 14 1 93.75

10 21101055 RINI TRILESTARI 16 14 1 93.75

11 21101056 NOVIYANTI ROMADILLAH 16 14 87.5

12 21101057 TARISA SAFITRI 16 14 87.5

13 21101089 DIANA FITRIANI 16 14 87.5

14 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 16 1 10 1 3 87.5

15 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 16 1 14 87.5

16 21102041 ADRIAN MAULANA 16 1 13 1 87.5

17 21103004 MARIA LOIS MANALU 16 1 14 87.5

18 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU 16 3 12 75

19 21105013 RIZKI HARDIANSYAH 16 15 93.75

20 21110014 SYADILLA RINA IRIANI 16 12 1 81.25

21 21110015 DHEANIE MAYA NANDA 16 10 4 25

22 21110016 RIZKI DWI SAPUTRI 16 2 12 75

23 21117064 ADELIA PUSPITA 16 15 93.75

24 21117066 YULIA BELA SAFITRI 16 14 87.5

25 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 16 1 13 1 87.5

26 21117069 JUPITER NUR FAIZ 16 1 14 87.5

27 21117070 ENDAH FEBRIYANI 16 2 12 1 81.25

28 21117073 QONITA AMINI 16 1 13 81.25

29 21117074 VIKA SALSA BILLA 16 1 13 1 87.5

30 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 16 1 12 1 81.25

31 21117076 JASMIN NISPHIA 16 13 1 87.5

32 21117078 ZULFA AYU SAHARA 16 1 12 2 87.5

33 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA SETIAWAN 16 1 12 1 81.25

34 21117080 DEA KARTIKA 16 13 2 93.75

35 21117081 SISKA FITRIA 16 15 93.75
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36 21117082 DIAN ARIANI TELAUMBANUA 16 14 87.5

37 21117083 SYABRINA AULIA NUR RAHMA 16 1 12 1 81.25

38 21117085 WULAN KUSUMA NINGRUM 16 1 10 2 1 81.25

39 21117086 TA'SYA ANURRAHMAH LEILA S 16 2 13 81.25

40 21117113 SALSABILA SEPTIYANI SATRIA 16 2 11 1 75

41 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI 16 13 1 87.5

42 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 16 13 1 87.5

43 21117119 DEWI SAFITRI 16 15 93.75

44 21117124 SALSA DESWITA MAHARANI 16 1 12 1 81.25

45 21117125 AVINA ANINNAS 16 13 1 87.5

46 21117130 GRACEA MONICA 16 13 1 87.5

47 21118002 HEDWIQ FRENLIS TIANDARANI 16 1 12 1 1 87.5

48 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR 16 1 10 2 1 81.25

49 21118007 ARDILLA ZUHRAH 16 1 14 87.5

50 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA 16 1 14 87.5

51 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI 16 1 13 1 87.5

52 21118016 AZARI WULAN RAHMASARI 16 1 13 1 87.5

53 23170012 DIMAS SETIAWAN 16 4 9 1 62.5

54 23170014 MUHAMAD RIVALDO BIJAKSANA 16 4 9 1 62.5

55 23170015 MUHAMMAD RAGIL SHAFA ABDUR RAFI DALHATS 16 3 10 1 68.75

56 23170016 FARREL VALENTINO AWEWRA 16 1 13 81.25

57 23170017 RAFIE ANANDA SUHERMAWAN 16 3 11 68.75


